
1/3            
SOD č.: SMLO-175/1073/200/20/2016 

                  

Číslo smlouvy objednatele: SMLO-175/1073/200/20/2016 

DODATEK Č. 2 
KE SMLOUVĚ O DÍLO  

 
na zhotovení díla 

 
„Oprava  silnice II/313 Dolní Dobrou č“ 

 
uzavřená ve smyslu ustanovení  § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský 

zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský  zákoník“)  
 
Smluvní strany 
 
(A) STRABAG a.s.  
Se sídlem: Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha 5 
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 
7634. 
 
Stavbu provádí (kontaktní a faktura ční adresa):  STRABAG a.s., odštěpný závod  
Praha, oblast Hradec Králové, Kladská 1082, 500 03 Hradec Králové 
 
IČ:   608 38 744 
DIČ:   CZ60838744 
Bankovní spojení: ČSOB 
Číslo účtu:   112071233/0300   

je-li uchazeč plátcem DPH, doplní číslo účtu, který je správcem daně zveřejněn způsobem 
umožňujícím dálkový přístup dle §109 odst. 2 písm. c) zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů 
Pověřené osoby k podpisu smlouvy (na základ ě plné moci): 
Ing. Radek Novotný, technický vedoucí oblasti Hradec Králové 
Ing. Tomáš Zdeňka, ekonomický vedoucí oblasti Hradec Králové 
pí. Lenka Suchanová, vedoucí OTÚ oblasti Hradec Králové 
 
Číslo stavby zhotovitele: RDH6         Číslo smlouvy zhotovitele: 841/RD/273/2016 

 
Osoby oprávn ěné jednat ve v ěcech smlouvy: 
Ing. Radek Novotný – technický vedoucí oblasti Hradec Králové (tel. 495 768 255, 
radek.novotny@strabag.com) 
Ing. Tomáš Zdeňka – ekonomický vedoucí oblasti Hradec Králové (tel. 721 265 468, 
tomas.zdenka@strabag.com) 
Lenka Suchanová – vedoucí OTÚ oblasti Hradec Králové (tel. 
724 232 966,lenka.suchanova@strabag.com) 

 Osoby oprávn ěné jednat ve v ěcech technických:  
Ing. Miloš Cvejn - vedoucí PJ (tel. 606 604 857, milos.cvejn@strabag.com) 
Jiří Chládek – stavbyvedoucí (tel. 602 155 357, Jiří Kalous – stavbyvedoucí (tel. 602 664 341) 
Osoby oprávn ěné k vedení a podepisování stavebního  deníku: 
Ing. Miloš Cvejn - vedoucí PJ (tel. 606 604 857)milos.cvejn@strabag.com) 
Jiří Chládek – stavbyvedoucí (tel. 602 155 357, Jiří Kalous – stavbyvedoucí (tel. 602 664 341) 
Osoby oprávn ěné k p řevzetí staveništ ě a podpisu protokolu o p ředání a p řevzetí stavby: 
Ing. Miloš Cvejn - vedoucí PJ (tel. 606 604 857)milos.cvejn@strabag.com) 
Jiří Chládek – stavbyvedoucí (tel. 602 155 357, Jiří Kalous – stavbyvedoucí (tel. 602 664 341) 

(dále jen „Zhotovitel “) 



2/3            
SOD č.: SMLO-175/1073/200/20/2016 

 

a  
 

( B ) Správa a údržba silnic Pardubického kraje  
IČ: 00085031, DIČ: CZ00085031 
Se sídlem Pardubice, Doubravice 98, PSČ 533 53  
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl Pr, vložka 162  
Bankovní  spojení:  Česká spořitelna a.s.  
Číslo účtu:   27-1206774399/0800 
Email: info@suspk.cz 

  
zastoupená Ing. Miroslavem Němcem – ředitelem 

 
Zástupci oprávnění jednat 
ve věcech smlouvy:  Ing. Miroslav Němec – ředitel  

Ing. Antonín Jalůvka – jmenovaný zástupce statutárního orgánu 
Mgr. Josef Neumann, LL.M. – jmenovaný zástupce statutárního 
orgánu 

Zástupci oprávnění jednat  
ve věcech technických smlouvy:  

Ing. Jiří Synek – technický náměstek  
Tel: +420 724 203 477, e-mail: jiri.synek@suspk.cz  
Ing. Radim Malát - vedoucí oddělení přípravy staveb 
Tel. +420 725 955 104, e-mail: radim.malat@suspk.cz  
 

Osoby oprávněné k provádění zápisů a podepisování stavebního deníku a k předání staveniště a 
k podpisu protokolu o předání a převzetí stavby:  

Ing. Jiří Synek – technický náměstek  
Tel: +420 724 203 477, e-mail: jiri.synek@suspk.cz  
Ing. Radim Malát - vedoucí oddělení přípravy staveb 
Tel. +420 725 955 104, e-mail: radim.malat@suspk.cz  
Ing. Milan Skýba – vedoucí inženýrinku, příspěvkových a 

       dotačních programů  
Tel: +420 724 105 131, e-mail: milan.skyba@suspk.cz  
p. Michal Konečný – technik 
Tel. +420 602 476 521, e-mail: michal.konecny@suspk.cz  

 
(dále jen „Objednatel “)  
 

 
I. 
 

1. Smluvní strany uzavřely dne 25.11.2016 dle ustanovení § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, smlouvu o dílo č.SMLO-
175/1073/200/20/2016, na zhotovení díla „Oprava silnice II/313 Dolní Dobrouč“ ( dále jen 
„Smlouva“ ). 

 

II. 

V důsledku okolností, které Objednatel jednající s nále žitou pé čí nemohl p ředvídat, vyvstávala 
pot řeba dodate čných stavebních prací, které nebyly obsaženy v p ůvodních zadávacích 
podmínkách, tedy ani ve Smlouv ě o dílo, a tyto dodate čné stavební práce jsou zárove ň 
nezbytné pro řádné dokon čení díla dle čl. II. Předmět Smlouvy. V souvislosti s výše uvedeným 
se Smluvní strany dohodly na zm ěně ceny p ůvodního p ředmětu pln ění uvedené v článku III., 
odst. 1 Smlouvy o dílo takto: 

Cena, kterou je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli za řádně provedené dílo, je sjednána na 
základě dohody smluvních stran a činí:  

24.571.676,80 Kč (Slovy: dvacet čtyři milionů pět set sedmdesát jedna tisíc šest set sedmdesát šest 
korun českých a 80/100) bez DPH (dále jen „Smluvní cena “).  






















































































































